
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
w Niechlowie do wywozu 1 m3 nieczystości płynnych, gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości brutto 3,17 zł za 1 m 3 wywożonych wozem 
asenizacyjnym przez Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 
nieczystości płynnych, gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, znajdujących się na posesjach 
należących do mieszkańców Gminy Niechlów, nieposiadających możliwości przyłączenia do sieci 
kanalizacyjnej. 

§ 2. Kwotę należnej dotacji przedmiotowej kalkuluje się według stawki określonej w §1 przy uwzględnieniu 
ilości nieczystości płynnych odebranych przez Zakład Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Wodociągów 
w Niechlowie wozem asenizacyjnym, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakład Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie, otrzymujący dotację, będzie 
dokonywał jej rozliczenia w okresach kwartalnych do 10 dnia następującego po zakończeniu kwartału poprzez 
wykazanie kwot należnych za zrealizowane zadanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AB36CA-81C0-4143-A303-05FE74FAFF4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/216/2021 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Kalkulacja kwoty należnej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej 
i Wodociągów w Niechlowie do wywozu 1m3 nieczystości płynnych, gromadzonych w zbiornikach 
bezodpływowych: 

Zakładając, że: 

1. stawka za wywóz nieczystości płynnych wozem asenizacyjnym kształtować się będzie na obecnym poziomie 
i wynosić będzie 113,50 zł netto/10m3, 

2. planowana ilość odbioru ścieków wozem asenizacyjnym ze zbiorników bezodpływowych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie wyniesie 16.200 m3 

3. odpłatność ponoszona przez mieszkańca za wywóz nieczystości płynnych beczkowozem opoj. 10 m3 

wyniesie 81,80 zł netto/10m3 

to: 

113,50 zł -81,80 zł =31,70 zł netto/10m3 wyliczenie dotacji 

Podział kosztów wywozu beczkowozu o poj. 10m3: 

a) faktura dla klienta za odbiór i transport ścieków 81,80 zł netto x 8% VAT = 88,34 zł brutto, 

b) różnicę pomiędzy stawką netto za odbiór i transport nieczystości płynnych, a kwotą wynikającą z faktury 
stanowi dotacja.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AB36CA-81C0-4143-A303-05FE74FAFF4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zainteresowaniem mieszkańców Gminy Niechlów udzielaniem dopłaty do 1 m3 nieczystości
płynnych, gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, odbieranych przez Zakład Gospodarki Komunalnej
Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie podejmuje się decyzję o udzieleniu dotacji przedmiotowej
z budżetu gminy, stanowiącej dofinansowanie do realizowanego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AB36CA-81C0-4143-A303-05FE74FAFF4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b


	Załącznik

